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Umyvadlo e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia

e Jednopakova paka / rukovat

e Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,

e Nastenna montaz S . o
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (stcast dodavky,

e Chrom moznost dodatocnej instalacie)
e Aerator s laminarnym pradom vody e ¢ 48 mm keramicka Eco kartusa pre ovladanie teploty a
prietoku vody

e Excentrické etazky, Tlmice

e Telo batérie z mosadze DZR
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok Eco pri 3 bar
Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Vzdialenost na instalaciu
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material
Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti
Schvalenia a Prehlasenia

KIWA
ABP

Vyhlasenie o zhode
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6.0 l/min
12.0 [/min

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
150 15 mm
160 mm

AA

Mosadz

EN 817
1(1S0 3822)

K6116/08
PA-1X 10132/1A
DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

1 bar

01968183
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SP01692183
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Nazov

Ovladacia rukovat, L=93 mm
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Zaslepka Siva

Krytka

0¢né skrutka, M50x1, SW45
0-krzok, d 43x2.5

Kartus, 4.8 eco

Hot water limiter
Upeviovacia skrutka, M6x12, AF2.5
0-krtizok, d 15x2.5
Obmedzovac

Skrutka, M6x10, 2,5
Obmedzovac

Sada na (drzbu

Vjtokove rameno, L=235
Vjtokové rameno, L=96
Vjtokove rameno, L=170
Viytokove rameno, L=145
Vytokoveé rameno, L=96 (2019-)
Vytokové rameno, L=170 (2019-)
Vytokové rameno, L=235 (2019-)
Aerator, M24x1 STD PL HC A Laminar (2013-)
Pripojovacie matice, G3/4, AF30
Pristipenie

Tesniaci krizok, 23.9x15.2x2
Excentricky, G3/4xG1/2

Kryt priruby

Tlmic

Excentricka spojka, G3/4xG1/2, DN15

Kod
01880083
59904755
59904778
59912112
59912638
59904775
59911166
59904601
59904759
59904804
59910423
59910421
59911435
59910422
59912230
59912483
59910417
59910419
59911183
59911380
59914765
59914766
59914767
59914054
59902230
59913400
59902689
59904793
59904796
59904792
59910254



